modifiche e implementazioni significative della piattaforma. 

Art. 2 – Corrispettivo e durata del contratto 

Il presente contratto ha inizio dalla data di sottoscrizione e termina il 31/12/2027. 
Il corrispettivo complessivo della prestazione di cui al presente contratto è di € 139.000,00 
(centotrentanovemila/00) oltre IVA nei termini di legge. In particolare: 

• € 57.000,00 oltre IVA per l’anno 2024; 

• € 34.000,00 oltre IVA per l’anno 2025; 

• € 24.000,00 oltre IVA per l’anno 2026; 

• € 24.000,00 oltre IVA per l’anno 2027. 
Non si prevedono costi inerenti alla sicurezza sul lavoro (L.